教学函〔2022〕210号

河南省教育厅办公室

关于开展教育领域人才招聘活动的通知

各省辖市、济源示范区、省直管县（市）教育局，各普通高等学

校、厅直属单位（学校）：

为深入贯彻落实 2022届全省高校毕业生就业创业工作视频

会议精神，配合做好 2022届全国高校毕业生就业促进周河南（郑

州）主会场活动，建立完善全省教育领域人才供需对接长效机制，

满足我省教育事业发展人才需求，促进毕业生更加充分更高质量

就业，经研究，拟开展河南省教育领域人才招聘活动，现将有关

事宜通知如下：

一、活动组织

主办单位：河南省教育厅

承办单位：河南省大中专学生就业服务中心

网络平台：河南省毕业生就业信息网

二、活动时间

2022年 4月-8月

河南省教育厅处室函件

— 2 —

三、活动对象

1.省内有招聘应届高校毕业生需求的各级、各类学校；

2.2022届高校毕业生。

四、活动内容

（一）网络双选会

1.报名时间：2022年 4月 22日-27日

2.活动网址：河南省毕业生就业信息网

http://yun.hnbys.haedu.gov.cn

3.专区名称：2022届河南省高校师范类毕业生网络双选会

4.报名链接：

http://jytest.hncaiyun.com/jobfair/jobfairDetail.html?jid=43

用人单位报名二维码

学生参会二维码

http://yun.hnbys.haedu.gov.cn

— 3 —

（二）线下双选会

1.活动时间：视疫情防控要求，时间另行通知；

2.活动地点：河南省高校毕业生就业市场（郑州市郑东新区

相济路 81号河南省大学生就业创业综合服务基地）

五、活动要求

（一）各地教育局要将活动通知及时转发辖区各级、各类学

校，积极组织有人才需求的学校于 4月 27日前，在双选会专区内

注册、发布岗位信息、报名参会。

（二）各高校和厅直属单位（学校）根据人才需求，于 4月

27日前在双选会专区内注册、发布岗位信息、报名参会。

（三）为做好我省 2022届高校毕业生就业促进周活动，请各

高校积极组织用人单位在河南省毕业生就业信息网“2022届高校

毕业生就业促进周”活动专区内发布岗位信息，驻郑高校组织用

人单位不少于 30家，其中包含郑州市单位 15家；非驻郑高校组

织用人单位不少于 20家，其中包含郑州市单位 10家，促进周期

间收集到的岗位信息将与全省高校进行共享。

2022届高校毕业生就业促进周专区二维码

— 4 —

（四）活动期间，各单位招聘信息将通过河南省毕业生就业

信息网、河南省大中专学生就业服务中心微信公众号（hnsbys）

和新闻媒体等渠道向社会和高校毕业生进行集中发布。各高校要

将本次活动通过学校就业网站、微信公众号、毕业生群等渠道告

知 2022届毕业生，引导毕业生在活动专区积极选岗求职。

各单位如需发布招聘简章，请与河南省大中专学生就业服务

中心联系，电话：0371-61179336。

联系人及联系方式：

河南省教育厅人事处

联系人：苏 磊 电话：0371-69691981

河南省教育厅学生工作处

联系人：钱鹏俊 电话：0371-65798638

河南省大中专学生就业服务中心

联系人：邵培杰 电话：0371-61179303

2022年 4月 24日

（主动公开）

	河南省教育厅办公室
	关于开展教育领域人才招聘活动的通知